
令和４年 9月１日 

 

お得意様各位 

                               株式会社 日本法令 

営業部 

TEL03-3862-5961 

FAX03-3862-5983 

法令様式価格値上げのお知らせ 

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品をご拡売頂きまして誠に有難うございます。厚く御礼申し上げます。  

さて、近年における紙や合成樹脂、印刷の原材料価格の大幅な上昇により、従来の原価よ

り想像以上に高騰となり、現在の価格で法令様式の販売を継続することが困難な状況になっ

てきております。 
本来であれば、来期の令和 5 年 3 月 21 日から価格改定のご案内をさせて頂く予定でおりま

したが、商品を製造するにあたり、現状維持する事が出来ない状態となりました。 
つきましては、誠に申し訳ございませんが令和 5 年 1 月と、3 月の 2 回にわたり、様式の価

格を上方に改定させて頂くこととなりました。 
何卒ご理解、ご容赦を頂き、今後ともかわらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。 
                                          

敬 具 
記 

 

 

・様式価格変更日①：令和 5 年１月 23 (月)出荷分より 

カテゴリー、給与・労務・労基・株券 

 

     ・様式価格変更日②：令和 5 年 3 月 22 日(水)出荷分より 

        上記以外の様式カテゴリー 

 

＊値上価格はセールスにお問合せください。 

                           以上 

 

 


